全日ア連競技第 20-057号

2021年 2月 15日

加盟団体 各位

役員 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

競技部 津 田 正 弘

（印省略）

2021年度事業日程の一部変更について（連絡）

平素より、本連盟の諸事業には格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2021 年度競技部事業日程について、会場地の事情により一部変更になります

ので、ご連絡いたします。

記

変更になる事業

 １．第 54回全日本社会人ターゲットアーチェリー選手権大会

日 時  2021年 6月 5日(土) ～ 6日(日)

会 場  松阪市総合運動公園 芝生広場

     〒515-0206 三重県松阪市山下町 111 TEL0598-28-6757

 ２．2021年度全国指導者・審判ルール研修会

   日 時  2021年 12月 4日(土) ～ 5日(日)

会 場  栃木県宇都宮市

以上